détail. « Dominica prima Adventus Domini. Sermo primus. Venite, ascendamus... In montem ascendere volentibus et valentibus... »

Fol. 2. Même jour. « Ecce venit rex... Per quam viam exeamus in ejus... »

Fol. 3. Même jour. « Scientes quia hora est... Adventum summi regis apostolice vocis... »

Fol. 4. « In Nativitate Domini, sermo primus. Hodie intacta virgo... Arbor humani generis... »

Fol. 5. Même jour. « Parvulus natus est... Datus a patre, natus a matre... »

Fol. 5 v°. Même jour. « Egredietur virga.. Hodie, fratres karissimi, impletum est quod per tam multa secula... »

Fol. 7. Même jour. « Exiit edictum a Cesare... Cesar interpretatur principis possessio... »

Fol. 8. « In Epiphania Domini, sermo primus. Hodie celesti sponso juncta est Ecclesia, quoniam in Jordane lavit... »

Fol. 9. Même jour. « Reges Tharsis... Tres reges : velle, posse et nosse... »

Fol. 10. Même jour. « Cum natus esset Jhesus... Belleem (*sic*) domus panis... »

Fol. 10 v°. Même jour. « Erant ibi posite lapidee... Intelligimus has sex idrias... » Sermon LV *De diversis* de S. Bernard publié dans ses œuvres, t. I, col. 1193. Le manuscrit donne à la suite l'un de l'autre les sermons LV et LVI et finit : « ...proveharis in filium. Amen. »

Fol. 12. « In Nativitate (*sic*) Domini, sermo quintus. Ab oriente venerunt... Oriens est quando quis per doctrinam verbi... »

Fol. 13. « In Purificatione Domini (*sic*), sermo primus. Videte miraculum matris Domini. Audistis oraculum... »

Fol. 14. « In Purificatione sancte Marię, sermo II. Postquam impleti sunt... In hac evangelice narrationis hystoria, sanctę Marię... »

Fol. 15. Même jour. « Adorna thalamum... Per Syon, que specula, ut notum est... »

Fol. 17. « In Annuntiatione sanctę Marię, sermo primus. In principio creavit Deus... Duo sunt opera Dei, primum quod mundum... »

Fol. 19. Même jour. « Ecce virgo concipiet... Gaudia sollempnitatis hodiernę... » Faussement attribué par Claude de Grandrue à Pierre le Mangeur : cf. Hanréau, *Notices et extraits*, t. IV, p. 3. Le copiste de ce sermon a indiqué en marge des noms d'auteurs auxquels peut-être se

réfère le prédicateur : « abbas Clarevallensis », « magister Hugo », « Robertus », « Ildebertus », « Herbertus », « Robertus Bonevallensis ».

Fol. 20 v°. Même jour. « Missus est angelus... Per Galileam que transmigratio... »

Fol. 22. « Dominica in Ramis palmarum, sermo primus. Hoc sentite in vobis... Tres sensus esse novimus... »

Fol. 23. Même jour. « Cum appropinquasset Jhesus... Quia in hoc Christi itinere... »

Fol. 23 v°. « De Resurrectione Domini, sermo primus. Maria Magdalene... Ecce sacre mulieres circa Christi... »

Fol. 24 v°. Même jour. « Christus resurgens ex mortuis jam non moritur. Duo sunt opera Christi... »

Fol. 25 v°. Même jour. « Hec est dies... Ista dies una est de septem... »

Fol. 27. Même jour. « Maria Magdalene... Quid est autem quod post mortem... »

Fol. 28. « In Ascensione Domini, sermo primus. Ascendens Christus in altum... Hodie completa est victoria Christi... »

Fol. 29. Même jour. « Ascendit Deus in jubilatione... Jubilatio apostolica est congratulatio... »

Fol. 29 v°. Même jour. « Christus qui descendit... Tres sunt descensus Christi... »

Fol. 30 v°. « In die sancto Pentecostes, sermo primus. Spiritus Domini replevit... Per orbem terrarum intelligitur... » Publié par M. Hauréau, t. III, p. 331, et attribué par lui à S. Bernard.

Fol. 31. Même jour. « Apparuerunt apostolis... Ecce sancti Spiritus dacio... »

Fol. 32. Même jour. « Qui peccat in patrem... Ad patrem pertinet imperium... »

Fol. 33. Même jour. « Karitas Dei diffusa est... Aspiracio est ab alienis... »

Fol. 33 v°. Même jour. « Factus est repente... Sonus omnis natura est triformis... »

Fol. 34 v°. « In Nativitate sancti Johannis Baptiste, sermo primus. Audite insule... Monet Dominus... » Cité comme anonyme par M. Hauréau, t. II, p. 189.

Fol. 35 v°. Même jour. « Inter natos mulierum... Nati mulierum timor, dolor, amor... »

Fol. 36 v°. Même jour. « Fuit homo missus... Duos nuncios misit Deus... » Cité comme anonyme, par M. Hauréau, t. II, p. 189.

Fol. 37 v°. « In natale apostolorum Petri et Pauli, sermo primus. Isti sunt duę olive... De beatorum Petri et Pauli apostolorum triumphali gloria... »

Fol. 38 v°. Même jour. « Misit Herodes... Herodes qui interpretatur pelliceus... »

Fol. 40. Même jour. « Dixit Jhesus Petro... Per regnum celorum... » Anonyme, cf. Hauréau, *ibid.*

Fol. 41. Même jour. « Gloriosi principes terre... Dominus Jhesus Christus in cathedra... »

Fol. 42 v°. « In transitu sancti Benedicti, sermo primus. Dixit Symon Petrus... Vox Symonis Petri... » Anonyme, cf. Hauréau, t. II, p. 188.

Fol. 44. Même jour. « Sermo quintus (*sic*). Justum deduxit... Justum hominem facit innocencia et beneficencia... »

Fol. 45 v°. Même jour. « Justum deduxit... Est justus qui in principio... » Sermon XXI *De diversis* de S. Bernard, dans ses œuvres, t. I, col. 1132.

Fol. 46. « In Assumptione sancte Marie, sermo primus. Maria virgo assumpta est... Quam ideo post se Christus reliquit... »